
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Βόρειο Αιγαίο 2014-2020»

     1

  

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  ΚΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  ΛΕΣΒΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                   
Ταχ/κή Δ/νση : Σαπφούς 22, Μυτιλήνη
Ταχ. Κώδικας: 81131                     
e-mail: efales@culture.gr

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  ΣΥΜΒΑΣΗΣ (χρονική παράταση)

ΕΡΓΟ:  «Εκσυγχρονισμός Αρχαιολογικού Μουσείου Λήμνου»  ενταγμένο στο Ε.Π.  «Βόρειο 
Αιγαίο 2014-2020»  (ΜΙS 5044924)

 ΤΙΤΛΟΣ  ΔΑΠΑΝΗΣ:  Προμήθεια, εγκατάσταση και πιστοποίηση αναβατορίου ΑμεΑ
                                           (CPV: 42416100-6/Ανελκυστήρες)

ΠΟΣΟ:        28.589,00€   (συμπεριλαμβανομένου  του  Φ.Π.Α.  24%  και  λοιπών  κρατήσεων)

          Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 3110/15-11-2019 (ΑΔΑ:ΨΤ3Μ7ΛΩ-ΑΦΡ) Απόφαση Ένταξης 

της Πράξης «Εκσυγχρονισμός Αρχαιολογικού Μουσείου Λήμνου» με κωδικό ΟΠΣ 
5044924 στο Ε.Π. «Βόρειο Αιγαίο 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την 
αριθμ. πρωτ. 1277/01-07-2024 (ΑΔΑ: ΨΠΛΤ7ΛΩ-4ΑΞ) απόφαση της Περιφέρειας 
Βορείου Αιγαίου. 

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΑΜΕΕΠ/ΤΑΜΣ/683053/487197/ 
10507/5854/20-3-2020 Έγκριση εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 1 
«Εκσυγχρονισμός Αρχαιολογικού Μουσείου Λήμνου» της Πράξης «Εκσυγχρονισμός 
Αρχαιολογικού Μουσείου Λήμνου» (MIS 5044924), απολογιστικά και με αυτεπιστασία 
από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Λέσβου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την αριθμ. 
πρωτ. ΥΠΠΟΑ/45671/28-02-2023 (ΑΔΑ: 99Φ54653Π4-3Δ4) απόφαση.

3. Την υπ' αριθ. ΥΠΠΟ/533349/09-11-2023 (ΑΔΑ: ΨΧΕΒ46ΝΚΟΤ-6Ο6), (ΑΔΑΜ: 
23SYMV013739002) σύμβαση για την προμήθεια, εγκατάσταση και πιστοποίηση 
αναβατορίου ΑμεΑ του Αρχαιολογικού Μουσείου Λήμνου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την υπ' αριθ. ΥΠΠΟ/533349/09-11-2023 (ΑΔΑ: ΨΧΕΒ46ΝΚΟΤ-6Ο6), 
(ΑΔΑΜ: 23SYMV013739002)  αρχική σύμβαση για την προμήθεια, εγκατάσταση και 
πιστοποίηση αναβατορίου ΑμεΑ του Αρχαιολογικού Μουσείου Λήμνου, με την εταιρεία:  

mailto:efales@culture.gr


Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Βόρειο Αιγαίο 2014-2020»

     2

«KLEEMANN Thessaloniki Α.Ε.» (Θυγατρική της KLEEMANN GROUP), ως προς το 
άρθρο 4, ημερομηνία λήξης της σύμβασης. Λόγω μη ολοκλήρωσης των εργασιών  νέα 
ημερομηνία λήξης της σύμβασης ορίζεται η 31-12-2024, ημερομηνία λήξης του έργου 
και σε περίπτωση παράτασης έως την νέα λήξη αυτού, κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα 
στα άρθρα της αρχικής σύμβασης. 

Το παρόν υπογράφεται από τα συμβαλλόμενα μέρη α) την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Λέσβου όπως εκπροσωπείται νόμιμα από τον Προϊστάμενό της κ. Παύλο Τριανταφυλλίδη 
και β) την εταιρεία «KLEEMANN Thessaloniki Α.Ε.» (Θυγατρική της KLEEMANN 
GROUP), Εγκατάσταση & Συντήρηση Ανελκυστήρων, με ΑΦΜ 999126360,  Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ 
Θεσσαλονίκης και με έδρα στο 13ο χλμ Θεσσαλονίκης –Μουδανιών, στην Θέρμη 
Θεσσαλονίκης, Τ.Κ. 57001 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της με αρ. πρωτ. 
ΥΠΠΟ/533349/09-11-2023 (ΑΔΑ: ΨΧΕΒ46ΝΚΟΤ-6Ο6), (ΑΔΑΜ: 23SYMV013739002) 
αρχικής σύμβασης. 

Οι συμβαλλόμενοι

Ο Προϊστάμενος της Εφορείας                                                            Η Ανάδοχος Εταιρεία
           Αρχαιοτήτων  Λέσβου                                           

                             
                                         

        Παύλος Τριανταφυλλίδης                                                   KLEEMANN Thessaloniki Α.Ε.
                ΠΕ Αρχαιολόγων                                                           Βιομηχανική Εμπορική Εταιρεία
                                                                                                          Για Μηχανολογικές Κατασκευές Α.Ε.

                                                                                                                                
Δημήτρης Ανδρονάκης                                                   


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :543917
Ημ/νία Πρ. :05-12-2024
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-12-05T13:20:28+0200


	



